EDITAL Nº 05/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017
DIVULGA E TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 01/2017

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as disposições do edital de Processo Seletivo nº 01/2017, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que em análise aos documentos apresentados pelos candidatos à comissão de avaliação do processo seletivo 01/2017, e de acordo com as notas dos testes e avalições Psicológicas atribuídos aos candidatos, e decorrido o prazo de recurso, divulga o RESULTADO FINAL do referido certame:
	N° DE

INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	AVALIAÇÃO PROFISSIIONAL E EXPRERIÊNCIA PROFISSIONAL
	NOTA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
	NOTA PRELIMINAR FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

	21
	GLORIA CLAUDETE WERKHAUSEN
	80
	80
	160
	1º

	17
	ELIZETE TEREZINHA CARPENEDO AIME
	70
	85
	155
	2º

	12
	ROGERIA SORTICA MAFALDA NOVELLO
	80
	70
	150
	3º

	19
	RITAMAR CITOLIN
	77
	75
	152
	4º

	15
	MONICA DA SILVA MARCOLAN
	78
	70
	148
	5º

	30
	FERNANDA MARIA STIVANIN
	71
	75
	146
	6º

	01
	GERCI BRESSAN MARCOLAN
	70
	72
	142
	7º

	18
	GRACIELA CECILIA RUGERI
	70
	70
	140
	8º

	09
	IARA BLOMBACH
	68
	70
	138
	9º

	27
	CARLA CAUS
	63
	70
	133
	10º

	23
	FLORISA BATISTA DE FREITAS FIORENTIN
	68
	60
	128
	11º

	11
	ADRIANA FATIMA GOFFI
	67
	60
	127
	12º

	06
	ROSILAINE PASTORIO ZANDONA
	64
	60
	124
	13º

	31
	ADALGISA LARGO TONIN
	50
	72
	122
	14º

	14
	MARLISE CRSITINA GHELER
	70
	50
	120
	15º

	02
	MORGANA BERGAMASCHI PROKOP
	66
	50
	116
	16º

	03
	APARECIDA FERREIRA DE ALMEIDA PERON
	41
	75
	116
	17º

	07
	LURDES TEREZINHA LEONHARDT
	60
	57
	117
	18º

	33
	ANDRIELI RUGERI CASAROTTO RAUCH
	60
	55
	115
	19º

	29
	RAIELI DO NASCIMENTO BORTOLI
	52
	60
	112
	20º

	13
	MARCIA ANDREIA GHELER
	70
	40
	110
	21º

	24
	RENATA ANZILIEIRO LARGO
	31
	75
	106
	22º

	08
	DAIANA RITA DOS SANTOS CASAL
	51
	50
	101
	23º

	20
	ADRIANA REINHER MARCOLAN
	40
	55
	95
	24º

	22
	ANA CAROLINA SARETTO ZATTI
	30
	65
	95
	25º

	28
	DAIANA SARTORI PICOLOTTO
	30
	55
	85
	26º

	10
	CLEONICE R. NUNES LUDKE
	32
	50
	82
	27º

	25
	LETICIA CIARINI
	73
	FALTOU
	73
	28º

	04
	DAIANE PEDROTTI RAMOS
	20
	50
	70
	29º

	32
	KATIUCE MASSALEI TONI
	70
	FALTOU
	70
	30º

	26
	NERICLER MARIA RIGON ZATTI
	10
	60
	70
	31º

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA (CADASTRO RESERVA)

	N° DE

INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	AVALIAÇÃO PROFISSIIONAL E EXPRERIÊNCIA PROFISSIONAL
	NOTA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
	NOTA PRELIMINR FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

	05
	CLEUSA MARIA VOSS PASINI
	57
	70
	127
	1º

	16
	CLAUDINEIA BUSS CYRIACO
	30
	60
	90
	2º

	34
	JAQUELINE FATIMA FAREZIN
	67
	FALTOU
	67
	3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, 17 de fevereiro de 2017.
____________________

Paulo André Dal Alba
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

            Data Supra.
         Laercio Lamonatto

Secretário Municipal de Administração